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CECHY PRODUKTU:
	Ì rama wykonana z wysokiej klasy stali, malowana proszkowo
	Ì bardzo łatwy montaż
	Ì sterowanie elektryczne za pomocą pilota
	Ì jednostka sterująca wyposażona w przycisk awaryjny
	Ì podnośnik wyposażony w asekuracyjny system mechanizmu  

opuszczania pacjenta w przypadku wyładowania baterii
	Ì siłownik i bateria certyfikowanego producenta
	Ì przednie koła obrotowe, pełne
	Ì tylne koła pełne z hamulcami
	Ì regulowana szerokość podstawy podnośnika
	Ì łatwy system składania podnośnika bez użycia narzędzi
	Ì kompaktowa konstrukcja i wymiary
	Ì

PRZEWIDZIANE ZASTOSOWANIE:
Mini podnośnik transportowy z wyposażeniem „Dawid” przeznaczony jest 
do przenoszenia jednorazowo tylko jednego pacjenta. Przy podnoszeniu 
i dla bezpieczeństwa podczas transportu pacjent powinien znajdować się 
pod nadzorem przeszkolonego opiekuna. Do manewrowania podnośnikiem 
każdorazowo służy uchwyt do pchania. Dzięki zastosowanym rozwiązaniom 
podnośnik przeznaczony jest dla:
Pacjentów z paraparezą – niedowładem kończyn dolnych.
Pacjentów z paraplegią – obejmującą kończyny dolne.
Pacjentów z paraliżem.
Pacjentów z utratą kończyn.
Pacjentów z niewydolnością układu krążenia.
Pacjentów ze zmniejszeniem ruchomości stawów i osłabieniem siły 
mięśniowej.
Osób starszych wymagających specjalistycznej opieki domowej lub 
profesjonalnej.

PRZECIWWSKAZANIA:
Mini podnośnik transportowy z wyposażeniem „Dawid” nie jest urządzeniem słu-
żącym do przewożenia pacjentów na znaczne odległości. Należy wybrać nosidło 
zalecane przez lekarza dla danego pacjenta. Podczas przenoszenia pacjenta, gdy 
jest on zawieszony na nosidle podłączonym do podnośnika, nie należy przesuwać 
kółek podstawy przez przedmioty takie jak uniesione obramowania dywanów, 
progi drzwi, ani przez żadne nierówne powierzchnie, które mogą spowodować 
zachwianie się podnośnika. W przypadku wystąpienia jakichkolwiek niepożąda-
nych objawów należy niezwłocznie przerwać transport pacjenta.
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DAWID mini podnośnik
transportowy

Długość (cm) 103,5 Czas ładowania (h) 5

Szerokość (cm) 53,5 - 84 Koła przednie pełne (cm) 7,6

Wysokość uchwytów (cm) 108 Koła tylne pełne z hamulcami (cm) 10,5

Zakres do prowadzenia (cm) 77-183 Maksymale obciążenie (kg) 150

Zasilanie DC 24V 8000 N Waga podnośnika ( kg) 40

Ładowarka 24V-1A Waga podnośnika z opakowaniem (kg) 46

Bateria DC 24V 5Ah ok 60 cykli

na pełnym ładowaniu

PRODUCENT/PODMIOT PROWADZĄCY REKLAMĘ: mdh sp. z o.o. , ul. Maratońska 104, 94-107 Łódź, tel. +48 42 676 32 54, mdh.rehabilitacja@meyragroup.com


